
Cl jr ',, í ,l ŕ """

, ,!' .· P' Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli
\ , r

\.
l

\ f ' 'f
" ·. - .- ,r'

" iWäto Přeštice
IČ: 257125
se sídlem Masarykovo nám. 107, 334 01 Přeštice,
zast.: Mgr. Karlem Naxerou - starostou města,
jako pronajímatel na straně jedné

a

Římskokatolická farnost Přeštice
lČ: ý9182153
se sídlem 33401 Přeštice, Hlávkova 30
zast. Mons. ThLic. 1CLic. Karlem Plavcem, Th.D., farářem
jako nájemce na straně druhé

tuto

SMLOUVU o finanční spoluúčasti
pronajímatele na rekonstrukci l technickém zhodnoceni

schodiště
vedoucímu ke kostelu Nanebevzetí Panny Marie v Přešticích :

1. Pronajímatel je vlastníkem pozemku evidovaného v katastru nemovitostí jako
pozemková parcela č. 1377 vedená druhem pozemku jako ostatní plocha o výměře
208 m2. Vlastnictví pronajImatele ke shora uvedenému pozemku je zapsáno v katastru
nemovitostí na LV č. 10001 vedeném Katastrálním úřadem pro plzeňský kraj,
Katastrální pracoviště Plzeň - jih pro obec a k.ú. Přeštice.

2. Dnešního dne pronajímatel s nájemcem uzavřeli nájemní smlouvu, kterou pronajímatel
přenechal do užívání nájemci pozemek uvedený v bodu 1. tohoto článku smlouvy (dále
též ,,předmět nájmu").

3. Na předmětu nájmu se nachází cesta pro pěší (chodník) se schodišti vedoucími do
kostela Nanebevzetí Panny Marie v Přešticích, jejichž vlastníkem je pronajimatel, což
smluvní strany současně prohlašují za mezi sebou nesporné.

ll.

1. V ČI. IV. bod 3 shora citované nájemní smlouvy pronajímatel souhlasil s tím, že
nájemce po dobu nájemního vztahu je oprávněn provést rekonstrukci/technické
zhodnoceni schodiště, které se nachází na předmětu nájmu a bezprostředně přiléhá ke
kostelu Nanebevzetí Panny Marie v Přešticích.



Nájemce prohlašuje, že k rekonstrukci/technickému zhodnocení uvedeného schodiště
hodlá přistoupit, pokud mu bude k tomuto účelu poskytnuta dotace. výše této dotace
však pravděpodobně nepokryje celých 100% nákladů této investice.

Pro takový případ, tj. že nájemce dotaci získá, avšak získaná dotace nepokryje 100%
nákladů této investice, se pronajímatel zavazuje ke spoluúčasti na financování
rekonstrukce l technického zhodnocení schodiště a to v tom zbývajícím rozsahu,
v jakém nebudou náklady na tuto investici z poskytnuté dotace uhrazeny, maximálně
však do výše 20% celkových nákladů této investice.

2. Smluvní strany se v souvislosti s udělením souhlasu pronajimatele s rekonstrukcí l
technickým zhodnocením schodiště nacházejÍcÍho se na předmětu nájmu uvedeného
v ČI. lV. bod 3 nájemní smlouvy dohodly, že po skončení nájemního poměru
sjednaného na základě nájemní smlouvy uvedené v ČI. l této smlouvy se nájemce
Zavazuje po pronajímateli nepožadovat žádného plnění, které by mělo právní důvod ve
zhodnoceni majetku ve vlastnictví pronajimatele (předmětu nájmu, schodiště).

U

1. Pronajímatel prohlašuje, že tato smlouva byla schválena usnesením Rady města č.
693/2016 ze dne 21.11.2016.

2. Nájemce prohlašuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno Biskupstvím plzeňským.
3. Veškeré ostatní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem a

dalšími obecně závaznými právními předpisy.
4. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy, Biskupství plzeňské

rovněž.

V Přešticích dne 29.11.2016

pronajímatel ........'.í nájemce



4


